
所備蓄資機材

契  約  番  号 H25-909-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年10月11日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥6,212,220円 （うち取引に係る消費税 ¥295,820円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,088,150円 （入札書比較価格 ¥7,703,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 25年 10月 11日  から  平成 25年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面小学校区防災倉庫他、市内計１４か所

現　説　日　時 平成25年10月 3日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年10月10日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

品目1　大なべ

（仕様）①容量：約40L

　　　　②内径：約30～40cm

　　　　③ふた・取っ手があ

入

るもの

備考

（有）森上

 

は、入札書に「辞退」

札

と記載した。

（株）モ

 

リタは、入札書に「辞

経

退」と記載した。

1
8

 

487-0
5,916

過

,400（株）ミヨシ

 

  

落札

2
6357-

及

0
6,834,000

 

キンパイ商事（株） 

び

 

3
8020-0

12

 

,976,000（株

結

）平成防災システム 

 

 

4
6184-0

（株

果

）モリタ  

無効

5
6

 

063-0

（有）森上

調

  

無効

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
避難


